PAGE
3

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГЕОРГИЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

25 февраля 2019 г.                           г. Георгиевск                                      № 42-б
О внесении изменений в приложение 4 к приказу финансового управления администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края        № 157-б от 15 октября 2018 г.  «Об утверждении Порядка применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету Георгиевского городского округа»
В соответствии со статьями 18 и 19 Бюджетного кодекса Российской Федерации, приказом Министерства финансов Российской Федерации от               08 февраля 2018 № 132н «О Порядке формирования и применения кодов бюджетной классификации Российской Федерации, их структуре и принципах назначения», в целях совершенствования организации работы по составлению и исполнению бюджета Георгиевского городского округа Ставропольского края
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приложение 4 к приказу финансового управления администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края от 06.02.2018 г. № 26-б «Об утверждении Порядка применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету Георгиевского городского округа» следующие изменения:
1.1. В разделе 2. «Перечень и правила отнесения расходов бюджета Георгиевского городского округа Ставропольского края на соответствующие целевые статьи»:

1.1.1.В пункте 2.1. «Муниципальные программы»:

1.1.1.1. В подпункте 2.1.1. «01 0 00 00000 Муниципальная программа Георгиевского городского округа «Развитие образования и молодежной политики»»
1.1.1.1.1. В подпрограмме 2.1.1. 2. «01 2 00 00000 Подпрограмма «Развитие общего образования в Георгиевском городском округе Ставропольского края»»
1.1.1.1.1.1. Целевую статью «5) 01 2 E1 Реализация регионального проекта «Современная школа»» дополнить направлениями расходов:
«77740 – Обеспечение деятельности центров образования цифрового и гуманитарного профилей за счет средств краевого бюджета

По данному направлению расходов отражаются расходы бюджета Георгиевского городского округа на обеспечение деятельности центров образования цифрового и гуманитарного профилей за счет средств краевого бюджета

S7740 – Обеспечение деятельности центров образования цифрового и гуманитарного профилей за счет средств местного бюджета

По данному направлению расходов отражаются расходы бюджета Георгиевского городского округа на обеспечение деятельности центров образования цифрового и гуманитарного профилей за счет средств местного бюджета»
1.1.1.2. В подпункте 2.1.2. «02 0 00 00000 Муниципальная программа Георгиевского городского округа «Развитие жилищно-коммунального и дорожного хозяйства, благоустройство Георгиевского городского округа Ставропольского края»»
1.1.1.2.1. В подпрограмме 2.1.2.1. «02 1 00 00000 Подпрограмма «Развитие жилищного хозяйства Георгиевского городского округа Ставропольского края»»
1.1.1.2.1.1. Целевую статью «1) 02 2 01 00000 Основное мероприятие «Развитие коммунального хозяйства Георгиевского городского округа Ставропольского края»» дополнить направлением расходов:
«22180 – Расходы местного бюджета на разработку проектно-сметной документации для строительства объекта «Распределительный газопровод среднего и низкого давления по ул. Юбилейная, ул. Лесная, пер. Ахметский с установкой ГРПШ в поселке Шаумяновском Георгиевского городского округа Ставропольского края, с перспективой подключения 60 земельных участков индивидуальных жилых домов»

По данному направлению расходов отражаются расходы бюджета Георгиевского городского округа на разработку проектно-сметной документации для строительства объекта «Распределительный газопровод среднего и низкого давления по ул. Юбилейная, ул. Лесная, пер. Ахметский с установкой ГРПШ в поселке Шаумяновском Георгиевского городского округа Ставропольского края, с перспективой подключения 60 земельных участков индивидуальных жилых домов»»
1.1.1.3. В подпункте 2.1.3. «03 0 00 00000 Муниципальная программа Георгиевского городского округа «Развитие культуры, туризма и спорта»»

 1.1.1.3.1. В подпрограмме 2.1.3.2. «03 2 00 00000 Подпрограмма «Развитие физической культуры и спорта в Георгиевском городском округе Ставропольского края»»
1.1.1.3.1.1. Целевую статью «1) 03 2 01 00000 Основное мероприятие «Организация физкультурно-оздоровительной и спортивно-массовой работы»» дополнить направлением расходов:

«22190 – Расходы местного бюджета на оплату инженерных изысканий, актуализацию проектно-сметной документации и проведение повторной экспертизы по объекту капитального строительства «Районный физкультурно-оздоровительный комплекс в ст. Незлобной Георгиевского района»

По данному направлению расходов отражаются расходы бюджета Георгиевского городского округа на оплату инженерных изысканий, актуализацию проектно-сметной документации и проведение повторной экспертизы по объекту капитального строительства «Районный физкультурно-оздоровительный комплекс в ст. Незлобной Георгиевского района»».
2. Отделу планирования и мониторинга бюджета финансового управления администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края довести настоящий приказ до сведения главных распорядителей средств бюджета Георгиевского городского округа Ставропольского края.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника отдела планирования и мониторинга бюджета – Григорьева К.В.

4. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.
Заместитель главы администрации _

начальник финансового управления
администрации Георгиевского
городского округа
Ставропольского края

                                            И.И.Дубовикова